
1 

 

 
          

         Zpráva o činnosti organizace za rok 2019 
 

  

Charakteristika organizace: 
 

Název organizace: Dětský domov, Tachov 

 

Adresa:   Petra Jilemnického 576, Tachov, 347 01  

 

telefon: 374722015               

fax: 374725078      

e-mail: dd.tachov@atlas.cz  

www.ddtachov.cz 

 

IZO: 102464537 Dětský domov, 102628823 Školní jídelna 

IČO: 70842558 

    

 

 

Právní forma: příspěvková organizace dle zákona č. 250/2000 Sb.  

 

 

Zřizovatel:  Plzeňský kraj, Škroupova 18, Plzeň 

 

 

Zřizovací listina: vydaná Plzeňským krajem dne 31. 8. 2001, čj. 52701 

 

 

Součásti školy : 

 

Název školy IZO součásti Kapacita 

Školní jídelna 102628823 100 

   
 

Odloučená pracoviště:   

(adresa dle rozhodnutí o zařazení do sítě škol) - negativní 

 

 

 

 

 



2 

 

Vzdělávací program ( programy) školy: ( přesný název, číslo jednací ) 

 

Název vzdělávacího programu č. j. 

     
 „ Vychovávat znamená věřit ve změnu “  

                                                                                                                      

 

Č. j. 10 688/2008-21 ze dne 28. 5. 2008 

s účinností od 1. 9. 2008 

 
 

 

Přehled všech platných studijních, učebních oborů: 
 

Název oboru číslo oboru 

Kapacita 

poslední 

schválená 

k 1. 9. 2019 

Vyučován ve školním 

roce 

2017/18 2018/19 

 

Doplňková činnost školy a školského zařízení : 
 

(výčet doplňkové činnosti školy a školského zařízení dle zřizovací listiny s uvedením, zda 

byla v roce 2019 realizovaná – odpovězte ANO-NE) 

 

Název doplňkové činnosti Realizovaná v roce 2019 

Školní jídelna - hospodářská činnost ano 
 

 

Údaje o zaměstnancích : 

 
Průměrný počet zaměstnanců v roce 2019 

(fyzický stav/ přepočtený stav) 

Z toho počet pedagogických pracovníků 

(fyzický stav/přepočtený stav) 

27 / 25,835 17 / 16,375 

 

 

Údaje o počtech dětí: 

 
Stav ke dni Počet dětí 

celkem 

Děti před 

zahájením PŠD 

Děti plnící 

PŠD 

Mládež po 

skončení PŠD 

Skupiny 

01.09.2018 30 8 19 2 4 

31.08.2019 31 11 18 2 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

negativní     
  



3 

 

Zařazení do škol, školských zařízení (počet žáků, studentů 

stav ke dni  31.08.2019 
 
 

MŠ 

 

MŠ - SVP 

 

ZŠ 

 

 ZŠ - SVP 

 

Střední škola 

 

VŠ 

 

Pracovní poměr 

 

nezařazení 

     

     G       SOŠ        SOU 

   

11 6 9 9      0         1               1     0 0 0 
 

 

Prospěch dětí ve školách (stav ke dni  31.08.2019) 

 
Celkem žáků, studentů Prospěl s 

vyznamenáním 

Prospěl Neprospěl Neklasifikován 

     
Počet celkem 20 5 14 1 0 

Uvedeno v % 100 25% 70% 5% 0 
 

 

Chování žáků a docházka žáků:  
 

 Chování žáků, studentů ve školách (stav ke dni 31.08.2019) 
Snížený stupeň z chování Počet žáků, studentů % 

- z toho 2. stupeň 0 0 
- z toho 3. stupeň 1 5% 
 

Počet děti příchozích a odchozích během šk. roku 2018/2019: 

  
Počet dětí odchozích z DD v průběhu školního roku 2018/2019 

 

- odchod do náhradní rodinné péče 0 

- adopce 0 

- dovršení plnoletosti 2 

- VÚDM 0 

- zrušení ústavní výchovy/svěřeno komu 2 / rodina 

- do jiného DD 1 - DDÚ 

Počet odchozích dětí z DD 5 
 

  Počet dětí příchozích do DD v průběhu školního roku 2018/2019: 

 

- z rodiny (se souhlasem DDÚ) 0 

- z dětského diagnostického ústavu 2 

- z kojeneckého ústavu 0 

- návrat z náhradní rodinné péče/typ 0 

- přeřazení z jiného šk. zařízení pro výkon ÚV 4 

Počet nově zařazených dětí do DD 6 
 

 

 



4 

 

 

Počet nezaměstnaných absolventů školy registrovaných na Úřadu práce 

Plzeň k 31. 12. 2019 
 

Číslo a název oboru 
Počet registrovaných nezaměstnaných 

absolventů 

negativní 0 

  
 

 

Přijímací řízení (podle údajů ve statistickém výkazu pro školní rok 

2018/2019: 
 

Číslo a název oboru Počet uchazečů 

Přihlášených Přijatých 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 1 1 

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 1 1 

65-51-H/01 Kuchař číšník 1 1 
 

 

Kurzy k doplnění vzdělání : 
 

Počet kurzů k doplnění základního vzdělání  Počet absolventů ve školním roce  

negativní 0 
 

 

Výsledky hodnocení ČŠI  v roce 2019: 

 
V roce 2019 proběhla v našem Dětském domově ze strany ČŠI inspekční činnost. Na základě 

protokolu o kontrole Čj. ČŠIP – 819/19 – P, dodržování právních předpisů podle § 174 odst. 2 

písm. D) zákona č. 561/ 2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., o 

kontrole (kontrolní řád)ve znění pozdějších předpisů. 

Dle zjištěných závad rozhodlo vedení Dětského domova řešit zjištěné nedostatky takto: 

 Kontrolou dodržování ustanovení § 29 odst. 2 školského zákona (zajištění bezpečnosti 

a ochrany zdraví dětí při poskytování školských služeb), bylo zjištěno, že na zahradě v 

areálu dětského domova je umístěn herní prvek, který není pravidelně kontrolován a 

revidován. 

Opatření ředitele Dětského domova Tachov: 

 Od 21. 11. 2019 okamžitý zákaz používání herních prvků / herní prvky byly 

demontovány z konstrukce dětského hřiště/. 

 Zahájení možnosti dokoupení herních prvků s certifikací dle EN 1176 a budoucí 

montáží na stávající konstrukci dětského hřiště s firmou  PALIS PLZEŇ, spol. s r.o. a 

to do 31. 3. 2020. 

 

 

 



5 

 

 

Ekonomická část DD Tachov: 

 
1. Sumář výkazu zisku a ztrát 
 

     Výkaz zisku a ztrát nelze odeslat z programu účetnictví elektronickou poštou, a proto jej  

      zasíláme v tištěné podobě. 

 

2. Údaje o finančním vypořádání dotací poskytnutých v roce 2019   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Účelový 

znak 

Ukazatel Poskytnuto 

k 31. 12. 2019 

Vráceno  

v průběhu 

roku 

zpět na 

výdajový 

účet 

poskytovat

ele 

(informati

vní) 

Použito 

k 31. 12. 2019 

Vratka 

dotace   

při 

finančním  

vypořádání 

a b 1 2 3 4 = 1 - 2 - 

3 

 A. 1. Neinvestiční dotace celkem 11 385 807,00 0,00 11 385 807,00 

 

 

0,00 

 v tom:     
33353 Přímé náklady na vzdělávání celkem  11 335 807,00 0,00 11 335 807,00 0,00 

          v tom:    0,00 
                a) platy 8 306 367,00  8 306 367,00   0,00 
                b) OON 0,00      0,00 0,00 
                c) ostatní (pojistné + FKSP + ONIV) 3 029 440,00       3 029 440,00      

 

0,00  

33354 Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia - celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 
          v tom:     
                a) platy    0,00 
                b) OON    0,00 
                c) ostatní (pojistné + FKSP + ONIV)    0,00 

33122 Program sociální prevence a prevence kriminality    0,00 
33155 Dotace pro soukromé školy    0,00 
33160 Projekty romské komunity    0,00 
33163 Program protidrogové politiky    0,00 
33166 Soutěže 50 000,00  50 000,00 0,00 
33192 Spolupráce s francouzskými a vlámskými školami    0,00 
33244 Podpora odborného vzdělávání    0,00 
33245 Státní informační politika - neinvestice    0,00 
33246 Integrace cizinců    0,00 
33339 Program podpory vzdělávání národnostních menšin    0,00 
33346 Účelové neinvestiční dotace na nákup učebních pomůcek    0,00 

 Ostatní - uveďte jednotlivé tituly účelových dotací:     

33005 Zvýšení nenár. sl. platů pedagogických pracovníků    0,00 

33015 Hustota a specifika               0,00 

33016 Posílení úrovně odměňování nepedagogických pracovníků    0,00 

33027 Rozvojový program pedagogických pracovníků    0,00 

33051 Zvýšení platů pedagogických pracovníků    0,25 
33052 Zvýšení platů pracovníků regionálního školství    0,20 
33061 Zvýšení platů pracovníků regionálního školství    0,00 
33073 Zvýšení platů pracovníků regionálního školství    0,00 



6 

 

     0,00 

 A. 2. Investiční dotace celkem 0,00 0,00  0,00 

 v tom:     
33625 Státní informační politika - investice    0,00 
33714 Účelové investiční dotace na nákup učebních pomůcek    0,00 

 Ostatní - uveďte jednotlivé tituly účelových dotací:      

investiční výdaje - strojní investice                                 

 

 

 

 

 

 

 

 Osobní automobil                 0,00 
     0,00 
     0,00 
     0,00 

     0,00 

  A. 3. Dotace celkem (A. 1. + A. 2.) 11 385 807,00    0,00 11 385 807,00  0,00 



 7

 

3. Údaje o peněžních fondech 
 

 
 Peněžní fondy      

  v Kč  

                       Tvorba 2019        

Peněžní fondy 
organizace 

číslo 
účtu 

Stav k 1. 1. 2019 
Příděl ze 

zlepší. HV 
Jiné zdroje Čerpání Stav k 31. 12. 2019 

Změna stavu za rok 2019 
 

  

    2 3 4 5     6 7(=6-2)  

Fond odměn 411 183 089,44    1 877,95 0,00 0,00 184 967,39 1 877,95   

FKSP 412 
 

157 425,82 x 158 555,14 108 747,80 207 233,16 49 807,34  

Rezervní fond 414 99 157,30 0 
  

  386 200,--  434 165,00 51 192,30 - 47 965,00  

Investiční fond 416 393 040,32  0 181 432,00 240 001,31 334 471,01    - 58 569,31  

CELKEM   832 712,88 
 

1 877,95 726 187,14 782 914,11 777 863,86 - 54 849,02  



 

 

8 

 

 
 

 

 

4. Krytí účtů peněžních fondů 
-------------------------------------- 
Rok 2019 

 

 

Název bankovního 

          účtu 

Běžný účet 

241 

Ostatní běžné účty 

245 

Běžný účet FKSP 

243 

Fond odměn 184 967,39 -  

FKSP  - 128 739,59 

Rezervní fond 119 639,97 -  

Investiční fond 334 471,01 -  

Ostatní  -  

Celkem fondy 639 078,37 - 128 739,59 

 

 

 

5. Přehled o stavu pohledávek 
 

Pohledávky celkem Pohledávky do lhůty 

splatnosti 

Pohledávky po lhůtě 

splatnosti 

Z toho upomenuto Z toho zažalované 

2 457 473,71 64 829,00 

 

2 392 644,71 

 

2 392 644,71 - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 

 

 

 

6. a) Prostředky z doplňkové činnosti a prostředky peněžních fondů 
  

   Tabulka č. 5  

 

Prostředky z doplňkové činnosti a prostředky peněžních fondů  

použité na krytí nákladů hlavní činnosti, nezajištěných prostřednictvím zřizovatele  

  

    

 Kč  

         

Zdroje jiných a doplňkových prostředků  Neinvestičních Investičních Celkem  

a jejich použití        

  1 2 3  

         
Prostředky z doplňkové činnosti 299 414,96   0,00 299 414,96  

         

Fond odměn 0,00 0,00 0,00  

         

Rezervní fond 434 165,00 0,00 434 165,00  

v tom:        

 - další rozvoj činnosti organizace 434 165,00 0,00 434 165,00  
 - časové překlenutí rozdílů mezi výnosy a 
náklady 0,00 0,00 0,00  
 - úhrady případných sankcí za porušení 
rozpočtové kázně 0,00 0,00 0,00  

 - úhrada ztráty za předchozí léta 0,00 0,00 0,00  

 - posílení investičního fondu 0,00 0,00 0,00  

         

Investiční fond 240 001,31  
 

240 001,31  

v tom:        
 - financování investičních výdajů, popř. 
investičních příspěvků        

 - úhrady investičních úvěrů nebo půjček 0,00 0,00 0,00  
 - odvody do rozpočtu zřizovatele, pokud 
takové odvody uložil 0,00 0,00 0,00  
 - posílení zdrojů určených na financování 
údržby a oprav nemovitého majetku 
zřizovatele, který organizace používá pro 
svou činnost 

240 001,31  
 

240 001,31  

         

Ostatní- strojní investice                                          

         

         

Celkem 973 581,27  

 
 

973 581,27  

 

 

 
 

 

 

 



 

 

10 

 

 

 

6. b) Ukazatele nákladovosti v roce 2019 
    Tabulka č. 6  

 
 

Ukazatele nákladovosti v roce 2019  

   

  

  

  Řádek   Rok 2019 

Ukazatel číslo Jednotka Rozpočet Skutečnost 

          

Náklady celkem (účtová tř. 5) 1 Kč 14 249 807,00 16 241 093,21 

z toho:        

Mzdové náklady (účet 521) 2 Kč 8 306 367,00 8 306 367,00 

Soc. a zdr. poj. + FKSP 3 Kč 2 990 293,00 2 990 293,00 

Učebnice, učební pomůcky a škol. potřeby 4 Kč  26 482,00 26 482,00 

Ostatní provozní náklady 5 Kč 2  926 665,00 4 917 951,21 

OON   Kč 0 0 

Počet žáků 6 osoby 32 32 

Přepočtený počet pracovníků 7 Osoby           24,15 24,36 

          

          

Náklady celkem na žáka ř.1/ř.6 Kč 445 306,46 507 534,16 

     

Mzdové náklady na žáka (ř.2+ř.3)/ř.  6 Kč 353 020,62 353 020,62 

Ostatní provozní náklady na žáka ř.5/ř.6 Kč 91 458,28 153 685,98 

        

        

Mzdové náklady na zaměstnance ř.2/ř.7 Kč 343 948,94 340 983,87 

     

          

          

          

 

 

 

7. Návrh na rozdělení hospodářského výsledku (v Kč) 

 
 

fond odměn fond rezervní celkem 

2 458,44 9 833,76 12 292,20 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

11 

 

8. Závěrečné hodnocení splnění úkolů, pro které byla organizace zřízena 

 
 Nadstandardní aktivity  - 1. 9. 2018 - 31. 8. 2019 

 
Účast a umístění v soutěžích a kulturních akcích: 

     

         
datum Název akce Počet 

dětí 

umístění 

15. 9. 2018 Dožinky Plzeňského kraje – vystoupení „ Tachovského 

Kolowrátku“ 

8 - 

22. 9. 2018 „DEN S NÁMI“ – celodenní akce v areálu muzea Českého 

lesa 

32 - 

29. 9. 2018 Svatováclavský koncert v pensionu pro seniory „ 

Panorama“ – vystoupení Tachovského Kolowrátku 

8 - 

5. 10. 2018 Vystoupení Tachovského Kolowrátku k 100. výročí 

samostatnosti v ZŠ Tachov, Petra Jilemnického 

10 - 

6. 10. 2018 Večerní běh Tachovem 12 - 

12. – 13. 10. 2018 DD Cup Prevencí proti nehodám  

Dolní Počernice – Praha 

 

5 

 

4. místo 

20. 10. 2018 Podzimní návštěva Amerických vojáků v DD 32 - 

21. 10. 2018 Výlet do Koněpruských jeskyní 8 - 

25. 10. 2018 Benefiční koncert v Novém Strašecí – Tachovský 

Kolowrátek 

8 - 

2. 11. 2018 Haloowen party 2018 – akce DD Tachov 30 - 

6. 11. 2018 Hry bez hranic – deskové hry Kurojedy 7 - 

16. 11. 2018 Myslivecký bál – vystoupení Tachovského Kolowrátku 8 - 

23. 11. 2018 Vystoupení pro důchodce ve Ctiboři – Tachovský 

Kolowrátek 

8 - 

2. 12. 2018 Vánoční strom – zahájení adventu v Tachově 28 - 

4. 12. 2018 Čert a Mikuláš v MŠ Tachov Tyršova 5 - 

5. 12. 2018 Čert a Mikuláš v DD  30 - 

7. 12. 2018 Pečení cukroví s firmou Autoneum 25 - 

8. 12. 2018 Vánoční jarmark v Tachově – vystoupení Tachovský 

Kolowrátek 

    8 - 

14. 12. 2018 Vánoční Jarmark s Albertem 10 - 

19. 12. 2018 Galavečer „ Daruj dětem hračku“ s Českým rozhlasem. 

Vystoupení – Tachovský Kolowrátek 

 

5 

 

- 

5. 1. 2019 Tříkrálová sbírka 12 - 

9. – 17. 2. 2019 Lyžařský pobyt na horách  - Bublava Krušné hory 16 - 

8. 3. 2019 Jarní koncert Kaštánku v domě pro seniory 8 - 

10. 3. 2019 Dětský karneval v DD 25 - 

16. 3. 2019 Návštěva a beseda s hasiči ze Starého Plzence 24 - 

30 3. 2019 I. díl DD CUP 2019 ve stolním tenisu – Praha – Ládví 4 15. místo 

2. 4. 2019 Most přes generace – deskové hry – dům pro seniory 

v Tachově ve Vilkách 

 

6 

 

- 

4. 4. 2019 Nejmilejší koncert 2019 – Staňkov 13 1. místo 

12. – 13. 4. 2019 Turnaj v sálové kopané“ DOMINO 2019“ 9 7. místo 

27. 4. 2019 Velikonoční návštěva Američanů v DD 25 - 

30. 4. 2019 Vystoupení Tachovského Kolowrátku u rozhledny 

v Tachově na Vysoké 

  

2. 5. 2019 Běžecký závod na podporu Hospic v Tachově 16 - 

11. – 12. 5. 2019 DD CUP 2019 II. díl běh Hanušové – Nové Město n. 6 4. místo 



 

 

12 

 

Moravě 

13. 5. 2019 DD CUP 2018 III. díl – fotbalový turnaj v Plzni 8. 8. místo 

15. 5. 2019 Most přes generace – deskové hry – dům pro seniory 

v Tachově – Panenská ul. 

 

6 

 

- 

19. 5. 2019 Krojované slavnosti v Praze 2019 – Tachovský Kolowrátek 26 - 

21. 5. 2019 Sportovní hry v atletice 2019 – krajské kolo v M. Lázních 8 2. místo 

30. 5. 2019 Aquapark Česlice – koupání s Romanem Kreuzigerem 30 - 

2. 6. 2019 Česko – Bavorské Slavnosti ve VISCHPACHU – 

Tachovský Kolowrátek 

8 - 

5. 6. 2019 Prostor pro duši 2019 – vystoupení dětí z DD 10 - 

13. 6. 2019 Sportovní odpoledne se seniory v Kurojedech 8 - 

15. 6. 2019 Vystoupení Tachovského Kolowrátku v Lidicích 25 - 

22. 6. 2019 Autoneum CUP 2019 na Přimdě – fotbalový turnaj + 

dětský den 

27 - 

26. 6. 2019 Zájezd do zábavného parku Geiselwind v SRN 30 - 

27. 6. 2019 Krajské kolo DD v Besipu – 33. ZŠ v Plzni 6 2. místo 

 
 

Prázdninové pobyty mimo Dětský domov Tachov 

 

   
Datum Místo pobytu Počet dětí 

29. 6. - 12. 7. 2019 Wolf - Starý Plzenec 7 

  29. 6. - 6. 7. 2019 Praskolesy - Zbiroh 3 

29. 6. - 14. 7. 2019 Hamr na Jezeře 7 

  11. 7. - 7. 8. 2019 Lázně Kynžvart 3 

 15. 7. - 19. 7. 2019 DDM Tachov - příměstský tábor 3 

   23. 7. - 4. 8. 2019 Oskar - Holubí Kout u Rokycan 7 

   27. 7. - 4. 8. 2019 Zobák Přimda 4 

     5. 8. - 9. 8. 2019 Hokejový kemp 1 

  10. 8. - 18. 8 2019 Tábor Bonětice 8 

 17. 8. - 24. 8. 2019 Praskolesy - Zbiroh 2 

      4. 7. - 1. 9. 2019 Terapeutický pobyt v Dobřanech 1 

  22. 8. - 24. 8. 2019 Summercamp Praha 6 

                                                                                                   

 Zapojení Dětského domova v Tachově do projektů  

 
Název organizace projekty 

DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s. nezisková  Přál bych si 

 Podporuj mě 

 Najdi si mě    

 Pomoz mi do života 

 Stipendijní program 

ROZHLED nezisková Dovednosti a nadání 

MÚZY DĚTEM nezisková Patron 

  Život na nečisto 

TANGO  nezisková Daruj dětem hračku  

ČESKÁ OLYMPIJSKÁ NADACE nezisková Podpora dětí z DD ve sportovních klubech 

VÁNOČNÍ JARMARKY S 

ALBERTEM 

 Prodej dětských výrobků  

Klub přátel dětí z DD nezisková Podpora aktivit dětí z DD 



 

 

13 

 

Nadační fond KOLOWRÁTEK nezisková Podpora aktivit dětí z DD 

NF Veroniky Kašákové nezisková Projekt - RESTART 

Terapeutická činnost   OSVČ Celoroční péče o děti se zdravotním či 

mentálním handicapem – Mgr. Monika 

Farkašová 
 

 

 

 

Akce zdraví životní styl a minimální preventivní prevence rizikového chování: 

 

Datum konání: Název akce  Počet dětí 

22. 9. 2018 Den s námi a rodinou 31 

29. 9. 2018 Svatováclavský koncert v pensionu pro seniory „ Panorama“ – 

vystoupení Tachovského Kolowrátku 

8 

6. 10. 2018 Večerní běh Tachovem 12 

12. – 13. 10. 2018 DD Cup Prevencí proti nehodám  

Dolní Počernice – Praha 

 

5 

25. 10. 2018 Benefiční koncert v Novém Strašecí – Tachovský Kolowrátek 8 

23. 11. 2018 Vystoupení pro důchodce ve Ctiboři – Tachovský Kolowrátek 8 

4. 12. 2018 Čert a Mikuláš v MŠ Tachov Tyršova 5 

7. 12. 2018 Pečení cukroví s firmou Autoneum 25 

22. 11. 2018 Začni správně - beseda 6 

14. 12. 2018 Vánoční Jarmark s Albertem 10 

19. 12. 2018 Galavečer „ Daruj dětem hračku“ s Českým rozhlasem. 

Vystoupení – Tachovský Kolowrátek 

 

5 

5. 1. 2019 Tříkrálová sbírka 12 

9. – 17. 2. 2019 Lyžařský pobyt na horách  - Bublava Krušné hory 16 

8. 3. 2019 Jarní koncert Kaštánku v domě pro seniory 8 

16. 3. 2019 Návštěva a beseda s hasiči ze Starého Plzence 24 

23. 3. 2019 Restart – setkání s mentorem 3 

24. 3. 2018 Global Money WEEK – finanční gramotnost pro 7 – 18 let 15 

30 3. 2019 I. díl DD CUP 2019 ve stolním tenisu – Praha – Ládví 4 

2. 4. 2019 Most přes generace – deskové hry – dům pro seniory 

v Tachově ve Vilkách 

 

6 

2. 5. 2019 Běžecký závod na podporu Hospic v Tachově 16 

5. 6. 2019 Prostor pro duši 2018 – vystoupení dětí z DD 10 

13. 6. 2019 Sportovní odpoledne se seniory v Kurojedech 8 

15. 6. 2019 Vystoupení Tachovského Kolowrátku v Lidicích 25 

27. 6. 2019 Krajské kolo DD v Besipu – 33. ZŠ v Plzni 6 

 

 

 

                                                                           
    V Tachově 12. 02. 2020 

                                                                                                                  Mgr. Zdeněk Kropáč 

                                                                                                               ředitel dětského domova 

  

 

 

 



 

 

14 

 

 

 
 


